[bookmark: _GoBack]

	1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. «ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
1. СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
3.
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2025 № 1764

О внесении изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнеднепровское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области

Руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.04.2021 № 37-з «О градостроительной деятельности на территории Смоленской области», учитывая протокол публичных слушаний от 22.12.2025 № 12:

Администрация муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Внести следующее изменение в правила землепользования и застройки муниципального образования Верхнеднепровское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, утвержденные решением Совета депутатов Верхнеднепровского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 01.08.2012 № 32:
в статье 37 «Градостроительный регламент зоны специализированной общественной застройки – О.2» главы 2 «Градостроительные регламенты» части II «Градостроительные регламенты» таблицу дополнить строкой следующего содержания:

	22.
	Отдых (рекреация)
	5.0
	не подлежит ограничению
	не подлежит ограничению
	не подлежит ограничению

	не подлежит ограничению
	не подлежит ограничению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Край Дорогобужский» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   К.Н. Серенков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]